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IVPTANTAÇAO DE INFRAESTRiJTURA LOGICA

IIVPTANTAÇAO DE ]NFRAESTRUTURA LOG]CA
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SABO UTP I\¡ULTILAN CAT, 5E

SONECTOR RJ-45 I\¡ACHO CAT 5E

]A&qFUSO M5 PHILIPS P/ PORCA GAIOLA

PORCA GAIOLA P/ RACK

MOUSE ÓPTICO 2 BOTÖES

RÉGUA DE 08 TOfuIADAS 19 POL P/ RACK

TECLADO USB ¡/UTTIMIDIA

3AB0 ÓPTTCO 4 VrAS 50/125 0r\¡2

IUBO PVC 1'

IUVA TOP CZ 1" LISA

OAIXA CONDTOP 6 ENTRADAS

OURVA TOP 1'LISA

ADAPTAOOR P/ CONDTOP 1'

TAMPA CONDTOP Pi 3 INTERRUPTORES

To¡¡ADA DUPLA 2P+T'104

TAI\¡PA CONDTOP P/ 2 RJ-l 1/45

PASSADOR DE FIO 20 ¡/T

TOI\¡ADA RJ-45 FE¡/EA

BRqçAoE|RA '1' PVC

FITA ISOLANTE 1gMMX2OMT

LA¡'PADA DULUX O/E 26W 840/21 4 PINOS

6 FUSOES OE FIBRC ÓPTICA

199 991

'199 991

199.991

199.991

199.991

199 991

199 991

199.991

132.310

132 310

132.310

132310

132 310

132 310

132.310

132 310

132 310

132,310

132.31Q

132.310

132 310

00s0

399,70

25,85

7 ,42

16,75

37,2N

73,70

44,16

339,22

488,40

22,30

99,40

42,40

25,20

38,00

75,60

45,30

35,54

78,40

47,60

19,82

38,04

400,00

<RISTA TECNOLOGIA LTDA

(RISfA IECNOLOGIA ITDA
(RISTA TECNOLOGIA LTDA

(RISTA TECNOLOGIA tTDA
(RISTA TECNOLOGIA tTDA

<RISTA TECNOLOGIA LTDA

(RISTA TECNOLOGIA LTDA

(RISÏA ÏECNOLOGIA tTDA

fV L ATACAOISTA LTDA

fV.L ATACADISTA LTDA

l/l L ATACADISTA LIoA

úV.L ATACADISTA LTDA

W L ATACADISTA LTDA

W L ATACADISTA LTDA

W L ATACADISIA LTDA

W L. ATACADISTA LTDA

W.L ATACADISTA LTDA

W L ATACADISTA LTDA

W L ATACADISIA LTOA

W L ATACADISTA LTOA

W L. ATACADISIA LTDA

BARRA SERV DE CONST E ENG LTDA

SHC SCR QD 5,1 1 BLOCO A LOJA 71 . BRASILIA - OF

SHC SCR OD 51 1 BLOCO A LOJA 71 - BRASILIA . DF

SHC SCR OO 51 1 BLOCO A LOJA 71 . BRASILIA . DF

SHC SCR QO 51 1 BLOCO A LOJA 71 - BRASILIA . OF

SHC SCR QD 51,1 BLOCO A LOJA 7,1 - BRAS¡IIA - DF

SHC SCR OD 51 1 BLOCO A LOJA 71 - BRASILIA - DF

SHC SCR OO 51 1 BLOCO A LOJA 71 - BRASILIA . DF

SHC SCR QD 51,1 BLOCO A LOJA 71 - BRASILIA. DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785'95 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785'95 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785í95 . GUARA. DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 . GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 . GUARA. DF

SIA TRECHO 2 IOTE 785T¡95 - GUARA. DF

SIA TRECHO 2 LOIE 785i795 - GUARÁ - DF

SIA TRECHO 2 LOIE 785'95 - GUARA. DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785ø95 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785,?95 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARA - DF

SIA TRECHO 2 LOTE 785/795 - GUARA. DF

SPLI\¡ CONJ 03 LOTE 02. NUCLEO BANDEIRANTE - DF

3805847s/0001 -0 1

38058475/0001 -0 1

38058475/0001-01

38058475/000 1 -0 1

38058475/000 1 -0 1

38058475/000 1 -01

3805847s/0001-01

3805847s/0001-01

21997241t4441-27

219972411004127

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t0001-27

21997241t00Q1-27

21997241t04U-27

219972411444127

21997241t)Aü-27

1 2662976/0001 -09

com e

,BF- DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEOERAL

Brasílìa/DF, 19 DE JUNHO de 2018

suprimento


